

ضرورت مشارکت همه دستگاه های اجرایی برای تشویق مردم به تزریق واکسن کرونا

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان در یکصد و هفتمین نشست ستاد استانی مقابله با کرونا ضمن تاکید بر انرژی مضاعف ستاد کرونای استان گفت: وضعیت کنونی واکسیناسیون زیبنده اصفهان نیست و باید یک تعاملی ویژه و نیز تغییر سیاست صورت گیرد تا نتایج ملموس تر شود.

استاندار اصفهان با اشاره به اقناع عمومی مردم برای تزریق واکسن بر ضرورت روشنگری مردم با بهره مندی از ظرفیت های موجود استان تاکید کرد.

وی افزود: نیاز به فضا سازی شهری، برنامه ریزی جلسات مستمر، ظرفیت شناسی، استفاده از مساجد، بسیج و

سپاه و نیز احیای طرح خانه به خانه جهت
واکسیناسیون داریم و شهرستان‌ها باید تلاش بیشتری
برای واکسیناسیون انجام دهند و از اکنون برای وسایل
گرمایشی مراکز تجمیعی برنامه ریزی کنند.

واکسن نوبت اول کرونا به ۶۷ درصد جمعیت استان اصفهان تزریق شد

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل
استانداری اصفهان، حجت الله غلامی شامگاه سه شنبه
در یکصد و هفتمین نشست ستاد استانی پیشگیری و
مقابله با کرونا افزود: هم اینک بیشترین تمرکز
واکسیناسیون روی دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ ساله است
که ۵۴ درصد این گروه سنی واکسینه شده اند اما برای

رسیدن به رقم ۸۵ درصد باید تلاش بیشتری انجام داد.

غلامی در ادامه گفت: طبق بخشنامه ابلاغی از اول آبان ماه امسال تمامی کارکنان دولت به صورت واکسینه شده باید به محل کار خود مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه بخش زیادی از افراد جامعه جزو صنوف هستند، افزود: صنوف نیز یک هفته فرصت واکسیناسیون دارند و بعد یک هفته الزامات قانون ماده ۲۸ نظام صنفی را اعلام خواهیم کرد که اگر واکسینه نشده باشند از یک سری امتیازات محروم خواهند شد.

سخنگوی ستاد مقابله با کرونای استان اصفهان اضافه کرد: برخی از شهرستان‌ها واکسیناسیون کمتر از متوسط استانی دارند که فرمانداران موظف شدند جلسات ستاد شهرستانی را خود اضافه کنند و با کار تبلیغاتی بیشتر خود را از متوسط استانی به بالا برسانند.

وی در پایان گفت: موج پنجم را پشت سر گذاشته‌ایم اما شرایط فعلی و تعداد بیماران از موج سوم و چهارم بالاتر است؛ لذا رعایت پروتکل بهداشتی و داشتن ماسک همچنان الزامی است.

پیام تبریک استاندار به مناسبت هفته تربیت بدنی

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان با صدور پیامی هفته تربیت بدنی را تبریک گفت.

متن پیام استاندار اصفهان به شرح زیر می باشد.

باسمه تعالی

ورزش و تربیت بدنی یکی از مهمترین ارکان تأمین شادابی و سلامتی جسم و روح و نیز شاخص اصلی اجتماعی- فرهنگی در زندگی بشر و ابزاری برای رشد و کمال انسان و همچنین عامل همبستگی اجتماعی و انتقال فرهنگ ها و ارزش ها محسوب می شود .

از آنجا که مقام معظم رهبری(مدظله العالی) از ورزش به عنوان دروازه صدور معنویت نام برده اند؛ باید شرایطی فراهم شود تا با نهادینه شدن فرهنگ ورزش، این مهم به عنوان یک اصل و نیاز اساسی و پیام آور ارزش های معنوی و فرهنگی جامعه مورد اهتمام همه خانواده ها و تک تک اقشار جامعه به ویژه جوانان قرار گیرد.

بر همین اساس مسئولیتی خطیر بر دوش جامعه ورزش استان به ویژه مسئولان و دست اندرکاران عرصه ورزش نهاده شده است که انتظار می رود هم در بعد قهرمانی

و افتخار آفرینی و هم با سرلوحه قراردادن الگوهای ملی و مذهبی و منش پهلوانی برای توسعه و رشد ورزش گام بردارند.

اینجانب همزمانی هفته تربیت بدنی و ورزش را با ایام مبارک و فرخنده میلاد خجسته حضرت رسول اکرم (ص) و هفته وحدت به فال نیک گرفته، از تلاش و زحمات تمامی مدیران ورزشی، قهرمانان، پیشکسوتان، ورزشکاران، مربیان، داوران و به طور کلی جامعه بزرگ ورزش استان اصفهان قدر دانی نموده و از محضر خداوند سبحان سلامتی، سربلندی و توفیقات همگان را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اعتلای ورزش کشور و استان مسئلت می نمایم.

جشنواره ملی به سوی خورشید

راهنمای جشنواره ملی به سوی خورشید

پیام استاندار اصفهان به مناسبت روز جهانی استاندارد

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان با صدور پیامی روز جهانی استاندار را تبریک گفت.

متن پیام استاندار اصفهان به شرح زیر می باشد:

بسم الله الرحمن الرحيم

پروردگار عالم، مواهب بی شماری در اختیار انسان ها قرار داده تا با هوشمندی از آن ها بهره جویند. برخورداری از

رفاه، امنیت و سلامت و دسترسی آسان به آب و غذای سالم و مراقبت های بهداشتی از اساسی ترین حقوق انسان هاست و بی تردید استاندارد به عنوان الگو و راهنمایی مدون و زبان مشترکی که حاصل خرد جمعی است می تواند نقش حیاتی و ارزنده ایی در تحقق پایدار خواسته های جامعه جهانی ایفا نماید.

همه گیری ویروس کرونا در سراسر جهان طی دو سال گذشته و تجربه کشورهای دنیا ضرورت اتخاذ ساز و کارهای مشترک بین المللی را دو چندان ساخته و بر این اساس شعار روز جهانی استاندارد در سال ۲۰۲۱ «چشم انداز مشترک برای جهانی بهتر» انتخاب شد تا بر نقش اساسی استاندارد در گفتمان مشترک و توانمند سازی برای حل مشکلات جهانی تأکید شود.

سازمان ملی استاندارد ایران نیز برای نیل به چشم انداز مشترک برای داشتن جهانی بهتر همواره با همکاری

مؤثر، در سطح داخل و خارج از کشور، ایفای نقش نموده است.

این سازمان محل اعتماد مردم و از طرفی پشتیبان تولید بوده و به منظور توجه به مقوله کیفیت و سلامتی مردم، در کنار کنترل‌ها و نظارت‌های کیفی، حامی بخش‌های اقتصادی و خصوصی کشور که با سرمایه‌گذاری وارد بازار شده‌اند نیز می‌باشد و همواره در تلاش است که فرآیند استانداردسازی را برای تولیدکننده تسهیل نماید.

اینجانب ضمن گرامیداشت روز جهانی استاندارد، زحمات مدیریت و کارکنان استاندارد استان اصفهان و سایر فعالان اقتصادی و تلاشگران عرصه تولید کالا و خدمات را ارج نهاده و امیدوارم در ارائه خدمت در راستای اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی، بیش‌ازپیش موفق و مؤید باشید. توفیق و سلامتی شما را از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.

پیام تبریک استاندار اصفهان به مناسبت روز جهانی عصای سفید

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل
استانداری اصفهان، دکتر سید رضا مرتضوی استاندار
اصفهان ۲۳ مهرماه روز جهانی عصای سفید را تبریک
گفت.

متن پیام استاندار اصفهان به شرح زیر می باشد:

بسم الله الرحمن الرحيم

بسم الله الرحمن الرحيم

روز ۲۳ مهر ماه روز جهانی عصای سفید فرصتی برای
تبلور قابلیت ها، توانمندی ها و حفظ شان و منزلت

اجتماعی نابینایان است و نشانگر این است که جامعه باید به توانایی‌ها و قدرت فکری و روحی روشندان عزیز باور داشته و زمینه را برای توانمندسازی و تحقق فرصت‌های برابر برای نابینایان فراهم کند.

آنچه انسان را بر بلندای قله‌های سترگ موفقیت می‌رساند گوهر اراده، خواستن و توانستن است و نقائص ظاهری مانعی برای رشد و ترقی نیست و نمی‌تواند انسان را از راه حق و حقیقت بازدارد.

فلسفه نامگذاری روز جهانی عصای سفید، محترم شمردن حقوق اجتماعی نابینایان به عنوان عضوی از جامعه است و چه زیبا است از نقش تاثیرگذار روشندان در تعالی همه جانبه جامعه، بهره‌مند شویم.

اینجانب روز جهانی عصای سفید و هفته ملی نابینایان را به تمامی روشندان و روشن ضمیران عزیز در سراسر ایران اسلامی و استان اصفهان، صمیمانه تبریک عرض

می‌کنم و امیدوارم در پرتو همدلی و همیاری و نیز انجام بهینه وظایف و مسئولیت‌ها و تمهید زمینه‌ها و امکانات مورد نیاز این قشر بزرگوار، در تعالی و پیشرفت این سرمایه‌های ارزشمند میهن اسلامی مان سهیم باشیم.

از آستان خداوند سبحان برای روشندان و همه خدمتگزاران پرتلاش و صدیق به این قشر عزیز عاقبت بخیری، بهروزی و توفیق خواستارم.

استاندار اصفهان: یک ورزشکار در صحنه‌های بین‌المللی گاهی کاری انجام می‌دهد که کمتر کسی می‌تواند برای کشورش انجام دهد

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل

استانداری اصفهان، دکتر سید رضا مرتضوی استاندار
ضمن ابراز خوشحالی از دیدار رسول جزینی و افتخار
آفرینی تیم ملی کشتی فرنگی جمهوری اسلامی ایران در
میادین بین المللی اظهار داشت: یک ورزشکار در صحنه
های بین المللی گاهی کاری انجام می دهد که کمتر کسی
می تواند برای کشورش انجام دهد و موجب اقتدار و
خنثی نمودن بسیاری از فتنه گریها و دروغها در خصوص
کشورمان می شود.

وی تصریح کرد: در مصاحبت با برخی اهالی ورزش
احساس محبت می کنم بخاطر اینکه وقتی رشد می
کنند تعلق خاطرشان به کشورشان بیشتر می شود و
اگر همه چیز هم به او دهند دست از آرمانها و
کشورشان بر نمی دارند که رسول جزینی از امثال آن
هستند اینجانب از حضورتان در مسابقات جهانی لذت
بردم و بسیار خوشحال هستم که از افتخارات استان
هستید.

استاندار اصفهان اظهار امیدواری نمودند با کمک همه دلسوزان بتوانند در دولت مردمی اتفاقات خوبی را در ورزش استان اصفهان رقم بزنند.

در این دیدار سردار حاج اکبر پاکزاد از پیشکسوتان و فرماندهان بسیج و دفاع مقدس و همچنین رسول جزینی مربی تیم ملی کشتی فرنگی جمهوری اسلامی مطالبی را بیان کردند.

در پایان استاندار اصفهان ضمن تقدیر از رسول جزینی مربی تیم ملی کشتی فرنگی قول مساعد در جهت حمایت و رفع موانع از قهرمانان و افتخارآفرینی های قهرمانان اصفهان در دولت انقلابی و مردمی را دادند.

رییس مجلس سوییس: سوییس در زمینه

تجهیزات ریلی و قطار از شرکت‌های معتبری برخوردار است

به گزارش اداره کل روابط عمومی واموربین‌الملل استانداری اصفهان آندریاس آییبی افزود: روابط ایران با کشورهای اروپایی و به‌خصوص سوئیس باید بیشتر شود و در موضوعات مختلف مانند گردشگری و کشاورزی گسترش یابد.

وی اضافه کرد: از سفیر کشورمان در ایران می‌خواهیم برای ایجاد خواهرخواندگی اصفهان و زوریخ تلاش کند تا این امر با شتاب بیشتری پیش رود.

آندریاس آییبی رییس مجلس ملی سوئیس که در راس هیاتی بلند پایه به جمهوری اسلامی ایران سفر کرده است دیروز وارد اصفهان شد.

بازدید از آثار تاریخی اصفهان از جمله میدان نقش جهان و کلیسای وانک، دیدار با استاندار و اسقف ارامنه

اصفهان از برنامه‌های سفر رییس مجلس ملی سوئیس به اصفهان بود.

رییس مجلس ملی سوئیس روز سه شنبه در تهران با مقامات سیاسی ایران از جمله وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

استاندار اصفهان: خواهرخواندگی اصفهان و زوربخ سوئیس به توسعه روابط می انجامد

به گزارش اداره کل روابط عمومی واموربین‌الملل استانداری اصفهان، دکتر سید رضا مرتضوی روز پنجشنبه در دیدار با رییس مجلس ملی سوئیس در محل هتل عباسی اصفهان افزود: پیش‌تر شهرداری‌های اصفهان و زوربخ برای ایجاد خواهرخواندگی تلاش کرده بودند اما این امر نهایی نشده بود و می‌توان آن کوشش‌ها را از

سر گرفت.

وی ادامه داد: روابط ۱۴۰ ساله بین ۲ ملت نشان می‌دهد که می‌توان باز هم مراودات را افزایش داد و به‌خصوص در مباحثی مانند گردشگری، علمی و فناوری و فرهنگی فعالیت‌های جدیدی آغاز کرد.

استاندار اصفهان با بیان اینکه مساله اصلی استان اصفهن کمبود آب و خشکسالی است پیشنهاد کرد که سوییس تجربیات خود را در زمینه زیرساخت‌های مرتبط با آب در اختیار ایران و اصفهان قرار دهد. مرتضوی با اشاره به عملیات ساخت پروژه قطار سریع السیر اصفهان-

تهران اظهارداشت: در این زمینه نیز آمادگی داریم از تجارب طرف مقابل اروپایی بهره مند شویم.

استاندار اصفهان:روند واکسیناسیون کرونا در استان تاکنون قابل قبول است

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، دکتر سید رضا مرتضوی روز پنجشنبه در یکصد و ششمین جلسه ستاد کرونای استان اصفهان که در استانداری برگزار شد، افزود: نهادهای مختلف مانند دانشگاه علوم پزشکی، بسیج، سپاه و فرمانداری‌ها در زمینه واکسیناسیون کرونا فعال هستند اما باید اقدامات بیشتری برای تشویق مردم به واکسن زدن انجام شود.

وی تاکید کرد: لازم است کمیته اطلاع‌رسانی و تبلیغات ستاد استانی کرونا در زمینه طرح ملی واکسیناسیون کووید-۱۹ فعالیت بیشتری داشته باشد و مردم را به واکسن زدن تشویق کند.

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه کووید-۱۹ بیماری

بسیار پیچیده ای است، اظهار داشت: لازم است در کنار اجرای شیوه‌نامه های بهداشتی، موضوع واکسیناسیون کرونا را به طور جدی پیگیری کنیم.

وی تصریح کرد: نگاه مسوولان به موضوع کرونا علاوه بر ادای تکلیف، باید خیرخوانه باشد و روش های ایجاد انگیزه و حساسیت نسبت به واکسن زدن نیز از طریق کمیته معنوی ستاد استانی کرونا پیگیری شود.

مرتضوی با بیان اینکه جامعه از حساسیت های اولیه درباره بیماری کووید-۹ فاصله گرفته است، اضافه کرد: در صورت ادامه یافتن این وضعیت، حوزه سلامت به مخاطره می افتد که انتظار داریم در جلسه بعدی ستاد استانی کرونا این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

وی همچنین از اعضای ستاد کرونا در استان اصفهان خواست تا در جلسه بعدی این ستاد، مصوبه های اجرا نشده، نظارت ها، ارزیابی ها و نتیجه گیری را به منظور تداوم حرکت پیشگیری از شیوع کرونا ارائه کنند.